小６ご父母様へ

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

小学校課程もあと２ヵ月足らずになりました。ご父母様におかれましては、中学校への進

学にあたり期待に胸を膨らませつつも、今後のお子様の学習や生活面での不安も同居してい

ることと思います。当塾においても、小６から中１への学習環境の変化を特に重要視してお

ります。そこで、中学に上がるとすぐに実施される学力診断テストに対応した講座を例年設

けております。講座内容は下記のとおりです。春期講習会への橋渡しカリキュラムと位置づ

けております。

受講料につきましては、塾生は無料となりますので、上記内容をご理解の上、ご参加よろ

しくお願いします。

今後もお子様の学力向上のお役に立てるように取り組んで参ります。今後ともよろしくお

願いします。

敬具

２０２０年春期

不二ゼミナール

記

「中学校準備講座」

□実施日：２/８・１５・２２・２９の土曜日（４回完成）

□時間帯：１０：００～１２：００

□授業内容：算数・国語・理科・社会の重要ポイントの復習

□受講料：塾生無料（教材費含）一般生 WEB 特典受講料無料

～一般・友人２，０００円（税込）です。

～今後の小６生の流れ（通常授業に加えて）

※やる気のあるご友人・お知り合いで受講希望の方がおられましたらご連絡願います。

※ご紹介いただいた方へ～紹介者ご入塾の際は、年間教材費免除にてお礼とさせていた

だきます。

※ご連絡先 ：中央予備校 ３３－７３０７ 広小路本校 ２２－６９５０

常盤本校 ２２－７０７０ 上徳本校 ４７－４６０１

今治東本校 ３５－３８７０ 大西教室 ２２－６９５０

桜井教室 ２２－７０２８ 近見・北郷教室 ２２－７０２８

中学準備講座 → 春期講習会 → 中１スタート

（２/８・１５・２２・２９） （３/２６～４/３） （４/８）